
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének  

39/2020.(III.26.) határozata 

 

A rászoruló vásárosnaményi lakosok részére juttatandó élelmiszercsomag biztosításáról  

 

 

 A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

A Polgármester, figyelemmel Magyarország Kormánya által kihirdetett veszélyhelyzetre, 

valamint tekintettel a járványügyi helyzet okozta gazdasági problémákból eredő egyéni 

szociális gondokra:  

 

1) a Vásárosnaményban élő, és itt bejelentett lakcímmel rendelkező azon családok részére, 

ahol a Gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvény szerinti 

rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermek él, egyszeri 5.000 Ft. 

értékű élelmiszercsomag kiosztását rendeli el.   

2) Felkéri a Kiss B. Ker Nagykereskedelmi Kft-t a szükséges élelmiszerek kiszállítására. 

3) Utasítja Beregi Múzeum vezetőjét, a kiszállított élelmiszereknek a rászorulók számának 

megfelelő kiszortírozására.  

4) Utasítja Kiss András falugondnokot, az így elkészített csomagoknak a kiosztás 

helyszínére (minden városrészre) történő kiszállítására. 

5) Az élelmiszercsomagok beszerzése költségeinek fedezetéül az Önkormányzat általános 

tartalékát jelöli meg, 1 500 000 Ft összeg erejéig.  

 

 

 Felelős: Polgármester, valamint a határozatban megjelöltek 

 Határidő: azonnal 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző (helyben), 

2) Önkormányzati Osztály vezetője (helyben), 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 26. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 


